

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

Página 1 de 2

HDSSD-DAF-CM-2020-0021

Click here to enter text

HOSPITAL DOCENTE SEMMA SANTO DOMINGO

28 de Mayo 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Señores:

HDSSD-DAF-CM-2020-0021

El Hospital Docente SEMMA Santo Domingo, es una prestadora de servicios de salud perteneciente a la ARS SEMMA fundado el 15 de julio de 1996, con el propósito de ofrecer servicios de Salud a los maestros y maestras de sistema educativo dominicano. Invita a presentar cotización para el proceso de Compra de Menor en un plazo no menor de (03) día a partir de la recepción de esta comunicación, de los bienes o servicios detallados a continuación:

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	AMBIENTADOR TIPO AEROSOL	UNIDAD	20	RD\$70.80	RD\$1,416.00
2	BANDAS (GOMITAS) 1/4LB	UNIDAD	50	RD\$18.25	RD\$912.50
3	BOLIGRAFO NEGRO	UNIDAD	100	RD\$3.85	RD\$385.00
4	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	500	RD\$3.85	RD\$1,925.00
5	CALCULADORA SHARP EL-2630	UNIDAD	1	RD\$4,560.00	RD\$4,560.00
6	CARPETA 3H DE DOS PULGADAS PEQUEÑA	UNIDAD	10	RD\$147.50	RD\$1,475.00
7	CD-R 700MB 52X	UNIDAD	1200	RD\$7.94	RD\$9,528.00
8	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36YDS	UNIDAD	20	RD\$37.17	RD\$743
9	CINTA FX-890	UNIDAD	20	RD\$96.02	RD\$1,920.40
10	CINTA LX 350	UNIDAD	5	RD\$171.10	RD\$855.50
11	CINTA P/EMPAQUE 3M 2x100	UNIDAD	15	RD\$47.20	RD\$708.00
12	CINTA SP-200	UNIDAD	20	RD\$45.00	RD\$ 900.00
13	CLIPS #2 JUMBO	CAJA	10	RD\$24.40	RD\$244.00
14	CLIPS PEQUEÑO NO.1	CAJA	10	RD\$10.50	RD\$105.00
15	EGA (PEGAMENTO)	UNIDAD	3	RD\$29.50	RD\$88.50
16	FOLDERS MANILA 8.5x11	UNIDAD	3000	RD\$2.37	RD\$7,110.00
17	GANCHO NO.22 C/50	CAJA	15	RD\$50.06	RD\$750.90
18	GRAPADORA DE METAL TIPO 444	UNIDAD	15	RD\$320.00	RD\$4,800.00
19	GRAPADORA ESTÁNDAR C/5000	CAJA	70	RD\$28.92	RD\$2,024.40
20	LABELS	UNIDAD	10	RD\$44.36	RD\$443.60
21	LAPIZ CARBON	UNIDAD	100	RD\$2.75	RD\$275.00
22	LIBRETA RAYADA 5x8	UNIDAD	12	RD\$16.50	RD\$198.00
23	LIBRETA RAYADA 8.5x11	UNIDAD	12	RD\$32.98	RD\$395.76
24	LIBRO RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	20	RD\$216.39	RD\$4,327.80
25	LIBRO RECORD 500 PAGINAS	UNIDAD	20	RD\$247.80	RD\$4,956.00
26	LIQUID PAPER BLANCO	UNIDAD	15	RD\$20.75	RD\$311.25
27	LYSOL AEROSOL DESINFECTANTE ANTI	UNIDAD	24	RD\$290.00	RD\$6,960.00
28	MARCADOR PERMANENTES (DIFERENTS COLORES)	UNIDAD	18	RD\$16.23	RD\$292.14

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



/UR.09.2012